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NSA har tatt en prat med avtroppende assisterende generalsektretær NFF. Bli med videre...

Hvem er Stig-Ove Sandnes?


Har nettopp fylt 40 år, opprinnelig fra Åndalsnes i Romsdalen. Har siden 1995 jobbet i Norges Fotballforbund, både innenfor
breddefotballen og toppfotballen. Har siden 2006 vært leder for konkurranseavdelingen i NFF.




Hvorfor slutta du i NFF?




Jeg slutter i NFF, fordi jeg har takket ja til å bli direktør i TIL-konsernet fra 1. mai. Jeg har i mange år sagt at jeg en dag har
lyst til å jobbe i en toppklubb, og nå kom altså sjansen. 




Hva kommer du til å savne mest i NFF?




Jeg kommer til å savne alle de gode kollegaene, det gode arbeidsmiljøet og det høye faglige nivået som finnes i NFF.




Akkurat Tromsø var det drømmen?




TIL er en klubb med lange tradisjoner i norsk toppfotball, og TILs satsing på å skape en solid profil og fundament med
utgangspunkt i Nord-Norge, tiltrekker meg veldig. I tillegg kjenner jeg mange mennesker i og rundt TIL, og sånn sett ble
valget enkelt for meg. Jeg storgleder meg til å starte i TIL-konsernet.




Isberget og dialog fikser vel du greit?




Hehe... Jeg har alltid hatt som utgangspunkt at vi lever i et demokrati, heldigvis, og i et demokrati er det lov til å være uenig.
En av mine sterke sider, tror jeg, er å kommunisere godt med alle. Jeg har allerede hatt en første dialog med Isbergets
nyvalgte leder, og jeg vil være svært opptatt av å videreføre en god dialog med Isberget og supporterne. Skal man bygge en
toppklubb i dag, er supporterne og alle tilskuere og tilhengere en svært viktig del i forhold til å skape begeistring og
oppslutning rundt klubben.




Hvis NSA-styret eller sine medlemsklubber kommer med klager på Alfeim du tar dem alvorlig?




Selvsagt. Jeg har vært så heldig å få jobbet inn mot NSA-styret de siste årene. I NSA-styret, og i supporterklubbene for øvrig,
finnes massevis av ressurser som klubbene sikkert kunne ha brukt enda bedre. Pr. dato har vel ikke Alfheim stadion de
beste forholdene å tilby bortesupporterne, men jeg vet det jobbes med forbedringer allerede til 2010-sesongen. 
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Hvor mye supporter er du?
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